1
● Certified: CE Marking, Electromagnetic Compatibility Directive 2014/30/EU (for LD3 only)
dmitry.kostichev
Текст
Технический паспорт продукта
dmitry.kostichev
Текст

12
Ordering Key
Regular version
LD3- - - - D111500524 30K3 - 4
12: 12V DC
24: 24V DC
05: 5:1
10: 10:1
20: 20:1
30: 30:1
40: 40:1
K3: 6000rpm / 3mm pitch
1:
3
6
0
3: 900mm
5: 1500mm
6: 2000mm
1:
3:
050: 50mm
100: 100mm
150: 150mm
200: 200mm
250: 250mm
300: 300mm
4:  IP54
5: IP65
Напряжение питания
Передаточное
число
Тип двигателя и
шпинделя
Шток
Переднее
подключение
(См. стр. 7)
Заднее
присоединение
(См. стр. 7)
Сигнал обратной
связи
IP степень
Длина кабеля
Резерв
Просверленное отверстие
Сферическая стержневая проушина
Пластиковая вилка
:
:
Вилка из цинкового сплава, 0°
Вилка из цинкового сплава, 90°
0: базовый, без обратной связи по позиционированию.
S: Датчик Холла x 1
D: Датчик Холла x 2
P: Потенциометр (POT)
dmitry.kostichev
Текст